
Návod k obsluze JRL Fresh Fade 2020C

Tipy:

1. tento holicí strojek není určen ke stříhání umělých vlasů ani k
žádnému jinému účelu než ke stříhání 100% lidských vlasů.
Společnost nepřebírá žádnou odpovědnost za závady nebo
poškození způsobené nesprávným používáním přístroje.

2. Výrobek je určen pouze pro profesionální použití.

Preventivní opatření

Zastřihovače držte mimo dosah dětí. Zastřihovače obsahují ostré čepele a
malé části, které mohou být pro děti nebezpečné.

Bezpečnost při používání

1. Před čištěním zastřihovače odpojte napájení.
2. Nejprve vyjměte čepel a poté pomocí čisticího kartáčku odstraňte

nahromaděné chlupy.
3. Chraňte před vodou, aby nedošlo ke zkratu nebo poškození strojku.
4. Pokud holicí strojek náhodou spadne do vody nebo jiné chemické

látky, měl by být okamžitě zlikvidován. Nepokoušejte se jej sušit ani
připojovat ke zdroji napájení.

5. Chcete-li holicí strojek správně uložit, vyjměte jej z dokovací stanice,
odpojte napájení a důkladně jej vyčistěte a uschovejte. Neskladujte
holicí strojek v dokovací stanici a nenechávejte jej připojený k
napájecímu zdroji.

6. Pokud je napájecí kabel poškozený, okamžitě přestaňte holicí strojek
používat a ihned jej neprodleně vyměňte.

7. Výrobek sami nerozebírejte. Pro servis a opravu se obraťte na servis
nebo se zeptejte autorizovaného prodejce.

8. Před nabíjením vyberte vhodnou zásuvku (AC100-240V 50/60Hz).



9. Baterii uvnitř holicího strojku nepřekrucujte, nerozebírejte ani
nepropichujte, jinak by mohlo dojít ke zkratu nebo spálení holicího
strojku. Pokud baterie nefunguje, nepoužívejte holicí strojek ale
zašlete jej do autorizovaného servisního střediska.

10. Nedoporučuje se dlouhodobé používání při teplotách nižších než
-10 °C nebo vyšších než +40 °C, protože může dojít k poškození
baterie.

Aby nedošlo k poškození výrobku

1. Používejte pouze originální příslušenství.
2. Nůž si sami nebruste.
3. Používejte pouze originální napájecí zdroj vyrobený společností JRL.

Použití jakýchkoliv napájecích adaptérů od jiných výrobců může
způsobit poruchu holicího strojku během nabíjení.

Specifikace Produktu

Kod produktu: 2020C
Napájení: AC100-240V 50/60Hz
Kapacita baterie: 3,6V 3200mAh
Doba nabíjení: 3 hodiny
Doba provozu: 4 hodiny

Popis produktu



Nabíjení zastřihovačů

Napájecí kabel lze pro nabíjení připojit přímo k holicímu strojku.
POZNÁMKA: Pokud je úroveň nabití holicího strojku nízká, lze napájecí
kabel připojit přímo k holicímu strojku.
Holicí strojek lze používat i během nabíjení.

Funkce LED diod

Pokud nejsou zastřihovače plně nabité, kontrolka nepřetržitě bliká a
indikátor baterie bude ukazovat aktuální dobu používání.
Když zbývá méně než 10 minut do konce provozu holicího strojku,
kontrolka bude blikat červeně.
Když zbývá více než 10 minut času holení, výstražná kontrolka bliká bíle.
Když je holicí strojek plně nabitý, výstražná kontrolka přestane blikat a
rozsvítí se bílá kontrolka a zůstane svítit.

Návod k použití

Pokyny pro přepínání a změnu režimů
Chcete-li zastřihovač vypnout, stiskněte spínač. Stisknutím spínače můžete
také nastavit rychlost zastřihovače:
0: vypnutí
I: zapnutí / první režim 6000 ot/min.
II: druhá rychlost 7200 otáček za minutu.



LED indikace stavu stříhacích strojků

Indikátor stavu baterie ukazuje, jak dlouho byl strojek používán při
aktuálním nastavení rychlosti.
Když je holicí strojek v režimu vysokého výkonu, svítí bílá kontrolka. Po
jedné hodině používání holicího strojku se zobrazí indikátor mazání.
Když se baterie zastřihovače blíží k vybití, rozsvítí se červená kontrolka.
Pokud je břit přetížen, rozsvítí se indikátor mazání na více než minutu.
Očistěte čepel od zbytků chloupků a namažte ji olejem.
Po vybití baterie strojek automaticky zhasne všechna světla a vypne se.

Regulace délky střihu

Holicí strojek je vybaven 5 různými úrovněmi nastavení výšky břitů, a to:
0,5 mm, 1,4 mm, 2,0 mm, 2,8 mm a 3,5 mm. Uživatelé si mohou nastavit
úroveň podle svých potřeb. Pro dosažení kratšího řezu, posuňte páčku
nastavení nože dopředu. Pro delší řez se páčka posune dolů.

Nasazení a výměna nástavce

Holicí strojek se dodává s 10 nástavci. Dostupné velikosti: 1/2# (1,5 mm),
1# (3 mm), 1-1/2# (4,5 mm), 2#(6 mm), 3#(10 mm), 4#(13 mm), 5#(16
mm), 6# (19 mm), 7# (22 mm), 8#(25 mm).

Nasazení uzávěru:
Jak je znázorněno na obrázku vlevo, nasaďte víčko na čepel a zatlačte na
něj, dokud se neobjeví nápis „Vložte víčko“ cvaknutí znamená, že je víčko
na svém místě.
POZNÁMKA: Před nasazením krytky se ujistěte, že je holicí strojek
vypnutý. Před zapnutím holicího strojku se ujistěte, že je krytka správně
nasazena a není uvolněná.



Údržba čepele

1. Před použitím si důkladně přečtěte návod k údržbě nože. Předejdete
tak nesprávné instalaci, postupujte podle pokynů pro demontáž a
instalaci čepele.

2. Po instalaci nože pečlivě zkontrolujte, zda jsou všechny díly
bezpečně upevněny.

3. Před instalací nože odpojte napájení a vypněte přístroj.
4. Při provozu nože se jej nepokoušejte sami brousit nebo upravovat,

aby nedošlo k jeho poškození.

Vyjmutí čepele

Držte holicí strojek podle obrázku 1. Uvolněte všechny šrouby a vyjměte
břit.
Při vyjímání čepele ji držte a zároveň strojek přidržujte, abyste zabránili
jejímu spadnutí a nepoškodila se.
Obrázek 2 ukazuje, jak vyjmout pohyblivou část břitu.

Obrázek 1 Obrázek 2

Čištění a údržba nože

Tělo nože očistěte kartáčkem a opatrně odstraňte zbytky chlupů z čepele.
Na čepel a její nástavec po nasazení řezné hlavy naneste na 5 bodů
čepele 1-2 kapky oleje.

Obr. 1 Obr. 2



Instalace nože

Nasaďte pohyblivý držák nože. Nasaďte pohyblivý nůž na držák. Nasaďte spodní část čepele a
zkontrolujte, zda není vůle. vyrovnejte ji. Nasaďte šrouby.


